
VASTSTELLING “WIJZIGINGSPLAN EIND ONGENUMMERD”

Burgemeester en wethouders van Nederweert;

Overwegende, dat:

M.J.C. Greijmans, Houtsweg 12, 6034 SP Nederweert-Eind, heeft verzocht om het bestemmingsplan
“Buitengebied Nederweert” te wijzigen teneinde voor zich een grondgebonden bedrijf (akkerbouw) te
kunnen vestigen op de percelen R 860 en 1190 aan de weg Eind in Nederweert-Eind;

dit verzoek voldoet aan de voorwaarden, genoemd in artikel 3.7.1 sub a. uit genoemd
bestemmingsplan;

het ontwerp van het wijzigingsplan van 26 augustus 2011 tot en met 6 oktober 2011 ter visie heeft
gelegen;

binnen deze termijn een zienswijze is ingekomen van Fam. Stals, Saarsvenweg 2, 6034 SR
Nederweert-Eind;

zij in de bij dit besluit gevoegde “Nota van zienswijzen” hun beoordeling van deze zienswijze hebben
vastgelegd;

zij tot de conclusie zijn gekomen, dat de zienswijze geen aanleiding geeft om het wijzigingsplan niet
conform ontwerp vast te stellen;

van de Provincie Limburg op 6 oktober 2011 het bericht is ontvangen, dat de beoordeling van het
ontwerp-wijzigingsplan haar geen aanleiding geeft tot het indienen van zienswijzen;

zij wensen te besluiten tot vaststelling van dit wijzigingsplan volgens ontwerp;

Gelet op het bepaalde in artikel 3.1 van de Wet ruimtelijke ordening;

B E S L U I T E N :

het “Wijzigingsplan Eind ongenummerd” vast te stellen conform vorengenoemd ontwerp-plan. 

Nederweert, 1 november 2011.

Burgemeester en wethouders voornoemd,

De secretaris,                           De burgemeester,

Mw D.J.E. Noppers.                 H.F.M. Evers. 


